
 

７連 第１３号  

令和７年８月２８日  

 

ＮＰＯ法人美しい田園２１中国四国支部長 様 

 

道前道後土地改良区連合  

理事長 加藤  章 

（ 公 印 省 略 ）  

 

久万高原町主催による面河ダム公園作業ボランティアへの協力依頼について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より当連合の事業運営に御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、久万高原町から別紙のとおり、面河ダム公園の適正な管理と活用を

図るため、ボランティアによる清掃活動の案内がありました。 

つきましては、何かとご多忙のところとは存じますが、可能な範囲で結構ですので、

参加をご検討いただきますようお願い申し上げます。 

なお、参加申し込みにつきましては、期間が少なく誠に恐縮ですが、別添参加者名

簿にご記入の上、当連合へ令和７年９月１２日（金）を目途に、提出してください。 

 

記 

 

１ 日  時 令和７年９月２７日（土）９時～12 時 

２ 場  所 面河ダム公園 

３ そ の 他 別紙のとおり 

 

 

 

 

 

 

 

道前道後土地改良区連合 

 

 

TEL 089-934-6353 

FAX 089-909-4806 

Email rengo@shirt.ocn.ne.jp 

 

mailto:rengo@shirt.ocn.ne.jp

